B Gmina
W NIEMCE

Dotyczy: Niemce, 22-04-2025 r.
,<Dostawa i montaz wiaty przystankowej”

Pytanie nr 1
Rodzaj poszycia scian bocznych i dachu?.

Odpowied? Zamawiaigceqo:
Sciany boczne szklo hartowane, dach poliweglan komorowy

Pytanie nr 2
Ksztatt dachu i sposéb odprowadzenia wéd opadowych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Dach tukowy

Pytanie nr 3

Gablota czy tylko tablica do rozktadu jazdy?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tablica do rozktadu jazdy.

Pytanie nr 4

Znak D-15

QOdpowiedz Zamawiajgceqo:

Oznakowanie zgodne z opracowaniem zmiany statej organizacji ruchu i zaopiniowaniu jej przez
Zarzad Drog Wojewoddzkich.,

Pytanie nr 5

Wielkosé ptyty fundamentowej do posadowienia?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Plyta fundamentowa powinna by¢ nie mniejsza niz 3m x 2m.




